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	REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO

	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL



                                                                                      KGJK, Nr. 251/2017
7 dhjetor 2017

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, ( KGJK) në bazë të nenit 108 pika 3 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës,  nenit 4 paragrafi 1 pika 1.15 të Ligjit nr. 03/L-223  për  Këshillin Gjyqësor të Kosovës, neni 5 të Rregullores 01/2014 për Procedurën e Ngritjes në Detyrë të Gjyqtarëve,  dhe nenit 30 të  Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarin e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen e 194-të, të mbajtur me 7 dhjetor 2017, merr këtë:
 

V E N D I M

1. Komisioni për Rishqyrtim të Ankesave të kandidatëve që kanë aplikuar për ngritje në detyrë në Gjykatë Supreme të Kosovës përbëhet si ne vijim: 

1.1.  Nesrin Lushta, gjyqtare, Gjykata Supreme e Kosovës – kryetare ,
1.2.  Gjimshit Galushi, anëtar, Këshilli Gjyqësor i Kosovës – anëtar,
1.3.  Qerim  Ademaj, gjyqtar Gjykata e Apelit.

2. Vendimi  hyn në fuqi me datë 7 dhjetor 2017. 
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                                                               Nehat IDRIZI, 


                                                                       Kryesues i Këshillit Gjyqësor të Kosovës 


Kopje e vendimit i dërgohet:

· Anëtareve të Komisionit 
· Sekretariatit të KGJK-së
· Arkivit
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